
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  декабря  2023 года №  2017

г. Краснокаменск

О прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок по
маршрутам регулярных перевозок и карт маршрутов регулярных
перевозок

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 29 Федерального закона от
13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Постановлением Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»  от 11 июля 2016 года № 881 «О порядке выдачи,
оформлении, переоформлении, прекращении или приостановлении действия
свидетельств об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных
перевозок и карт маршрутов регулярных перевозок на территории
городского поселения «Город Краснокаменск», руководствуясь Уставом
городского поселения «Город  Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить с 25 декабря 2023 года действие свидетельств об
осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок, выданных
уполномоченному участнику простого товарищества Унитарному
муниципальному предприятию "Центр" (прочие перевозчики ИП Кочисян
О.П. ИНН 753002108528, ИП Кочисян И.М. ИНН 753001498628), по
следующим маршрутам регулярных перевозок:

- "Дачи" (начальная Диспетчерская, конечная Дом 322) (свидетельство
серия 75 № 00000378 от 30 декабря 2021 года);

- "Дачи через 6 мкр." (начальная Диспетчерская, конечная Дом 322)
(свидетельство серия 75 № 00000379 от 30 декабря 2021 года);

- "Вокзал через город" (начальная Диспетчерская, конечная Дом 322)
(свидетельство серия 75 № 00000380 от 30 декабря 2021 года);

- "Вокзал через 8 мкр." (начальная Диспетчерская, конечная Дом 322)
(свидетельство серия 75 № 00000381 от 30 декабря 2021 года);

- "Южный" (Диспетчерская - дом 322) (свидетельство серия 75 №
00000501 от 02 декабря 2021 года);



- "Южный через 6 мкр." (Диспетчерская - дом 322) (свидетельство серия
75 № 00000502 от 02 декабря 2021 года);

- "Агат" (начальная АЗС, конечная ГСК) (свидетельство серия 75
№ 00000503 от 30 декабря 2021 года);

- "Вокзал через "Ц" мкр." (начальная Диспетчерская, конечная Дом 322)
(свидетельство серия 75 № 00000504 от 30 декабря 2021 года).

2. Прекратить с 25 декабря 2023 года действие карт маршрутов
регулярных перевозок, выданных уполномоченному участнику простого
товарищества Унитарному муниципальному предприятию "Центр" (прочие
перевозчики ИП Кочисян О.П. ИНН 753002108528, ИП Кочисян И.М. ИНН
753001498628):

- серии 75 №№ 00001546, 00001547, 00001548, 00001549 по маршруту
регулярных перевозок "Дачи";

- серии 75 № 00001550 по маршруту регулярных перевозок "Дачи через 6
мкр.";

- серии 75 № 00001551 по маршруту регулярных перевозок "Вокзал
через город";

- серии 75 № 00001552 по маршруту регулярных перевозок "Вокзал
через 8 мкр.";

- серии 75 №№ 00001553, 00001554, 00001555, 00001556 по маршруту
регулярных перевозок  "Южный";

- серии 75 № 00001557 по маршруту регулярных перевозок  "Южный
через 6 мкр.";

- серии 75 № 00001558 по маршруту регулярных перевозок "Агат";
- серии 75 № 00001559 по маршруту регулярных перевозок"Вокзал через

"Ц" мкр.".
3. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на

официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.красно-каменск.рф и на официальном портале
Забайкальского края в информационно–телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: https://krasnokamensk.75.ru.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Администрации, курирующего работу отдела
промышленности, транспорта, связи, ГО и ЧС Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения           И.Г.Мудрак


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\2017 об отмене свидетельств перевозки.docx

